
Provincia di Cosenza 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE N.165 

P .zza R. Trento 

87062 CARIATI (CS) 

Tel. 0983.9402219 

www.comune.cariati.cs.it 

protocollo.cariati@asmepec.it 

12/07/2024 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO IN FAVORE DEL SIG. CATALDO FORMARO 
PER IL SERVIZIO DI TRASMISSIONE DIRETTA STREAMING WEB DEI CONSIGLI 
COMUNALI DELL'ENTE PER L'ANNO 2024 - NOTA N.l DEL 03.07.2024. 

IL RESPONSABILE AREA 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 32 del 28/1212023 riguardante la nomina del Dott.ssa 
Francesca Forciniti, con decorrenza dal 01101/2024 sino al 31/1212024, quale responsabile 
dell'AREA 30 SERVIZI ALLA PERSONA; 

PREMESSO che 

con determinazione n. 39 del 21.02.2024, a rettifica della determina n. 36 del 12.02.2024, si è 
proceduto aH' affidamento per il servizio di trasmissione diretta streaming web dei consigli 
comunali dell'ente per l'anno 2024 per un importo di € 5.000,00 oneri inclusi; 

RICIDAMATA la Ricevuta n. 2 del 03.07.2024 pervenuta al prot. gen. n. 17303 del 04.07.2024 da 
parte del sig. Cataldo Formaro per "Acconto incarico trasmissione diretta streaming consigli 
comunali anno 2024" per la somma di € 3.000,00 a dedurre la somma di ritenuta d'acconto del 20% 
per un totale netto a pagare di € 2.400,00; 

ACCERTATA l'effettiva prestazione del servizio reso; 

RICmAMATO l'impegno di spesa n. 555/2023 al Cap. 10461; 

VISTI 
- la copertura finanziaria; 
- il D.lgs. n. 33/2013; 
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 
- il regolamento comunale sui controlli interni; 
- il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto. 

1) DI LIQUIDARE la somma di € 3.000,00 a dedurre la somma di ritenuta d'acconto del 20% per un 
totale netto a pagare di € 2.400,00 come da nota n. 1 del 03.07.2024~. n. 17303 del 
04.07.2024 in favore del . Cataldo Formaro nato a il__... residente alla 

con accredito sul seguente mAN: 
intestato al medesimo con imputazione al Cap 10461 IP . 



55512023; 

2) DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all'articolo 147 bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 

3) DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato integralmente nell'albo pretorio on-line 
dell'Ente, ai sensi dell'art.32 della Legge 18/6/2009, n.68 e ss.mm.ii.; 

4) DI MANDARE copia del presente provvedimento agli uffici interessati, per quanto di propria 
competenza. 

• • 
ILRESr ...... ... "'~ .... 
Dott.ssa~·FO'\Q",*,,-


